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II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 232158-2021 - Toradh
Ghearmáin, an-Bad Belzig: Construction work
OJ S 90/2021 10/05/2021
Fógra um dhámhachtain conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Landkreis Potsdam-Mittelmark
Seoladh poist: Niemöllerstraße 1
Baile: Bad Belzig
Cód NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Cód poist: 14806
Tír: An Ghearmáin
Teagmhálaí: Vergabestelle
Ríomhphost: beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de
Facs: +49 3384191301

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.potsdam-mittelmark.de

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Neubau Grace-Hopper-Gesamtschule mit Sporthalle in Teltow — Los 11 Heizungs- und 
Sanitärinstallation
Uimhir thagartha: Krö28031-21-02

Príomhchód CPV
45000000 Construction work

An cineál conartha
Oibreacha

Cur síos achomair
Heizungs- und Sanitärinstallation.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/232158-2021
mailto:beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de?subject=TED
http://www.potsdam-mittelmark.de


232158-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 0,01 EUR

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
45214220 Secondary school construction work, , 45343000 Fire-prevention installation works

, 45332000 Plumbing and drain-laying work 45331000 Heating, ventilation and air-conditioning 
, , installation work 45332400 Sanitary fixture installation work 45232460 Sanitary works

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Grace-Hopper-Gesamtschule Mahlower 
Str. 146 14513 Teltow

Cur síos ar an soláthar
Neubau einer 4. bis 5-zügige Gesamtschule als Ganztagesschule und Zweifach-Sporthalle als 
ein Solitär. Realisiert wird der Neubau mit massiver Bauweise, bestehend aus tragenden 
Stahlbetonteilen und KS-Mauerwerk. Das dreigeschossige Gebäude hat eine 
Grundrissabmessung von ca. 105 m x 92 m und ist teilweise unterkellert.
BGF: 13 686,32 m2 BRI: 63 241,42 m3.
Angaben zum Leistungsbild:
— 1 St. Fettabscheider KESSEL EasyClean inkl. Messgeräte, Schächte und Module,
— 601,00 m SW Abwasserrohre aus PE,
— 1 072,00 St. Elektroschweißmuffen, PE,
— 1 798,00 m Edelstahl Systemrohr, CrNiMo,
— 764,00 m Dämmhülsen,
— 927,00 m Dämmung, Steinwollerohrschale,
— 911,00 m Dämmung, Isolierschlauch,
— 126,00 St. Rohrschotts,
— 1,00 St. Enthärtungsanlage,
— 1,00 St. Doppelpumpenanlage,
— 1,00 St. Druckerhöhungsanlage,
— 50,00 St. Installationselemente Waschtisch,
— 48,00 St. Tiefspül-WC DIN EN 997 aus Sanitärporzellan,
— 1,00 St. Fernwärmestation „Wasser / Wasser“,
— 5 503,00 m Rohr C-Stahlrohr mittelschwer nahtlos schwarz, AD 21,3 mm — 88,9 mm,
— 8,00 St. Heizbänke,
— 21,00 St. Konvektoren,
— 36,00 St. Vertikalheizkörper,
— 345,00 St. Flachheizkörper,
— 1 St. KG 470 Nutzungsspezifische Anlagen (Löschwasserleitungen „trocken“, — 
Feuerlöschanlagen,
— 14,00 St. Deckenstrahlplatten.

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2021/S 035-084069

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Uimhir an chonartha: Krö28031-21-02

Uimhir an bhirt: 11

Teideal:
Heizungs- und Sanitärinstallation

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
04/05/2021

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 7
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 7
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: GeHaTec Gesellschaft für Haustechnik Berlin GmbH
Baile: Berlin
Cód NUTS: DE300 Berlin
Cód poist: 13127
Tír: An Ghearmáin
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/084069-2021
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 0,01 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
Bekanntmachungs-ID: CXP9Y4BRC0G.

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, 
Arbeit und Energie
Seoladh poist: Heinrich-Mann-Allee 107
Baile: Potsdam
Cód poist: 14473
Tír: An Ghearmáin

Dáta seolta an fhógra seo
05/05/2021


